

~~4€~~
LE LOT DE 2
3€₂₉

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DÉODORANT SPRAY INVISIBLE AQUA 72H REXONA[®]
2x200ml - soit 400 ml - 8,23 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

OFFRE LOT x2



~~5€~~
LE LOT DE 2
3€₄₃

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DÉODORANT SPRAY ORIGINAL DOVE[®]
2x200ml - soit 400 ml - 8,58 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

OFFRE LOT x2



~~5€~~
LE LOT DE 4
3€₉₅

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LINGETTES SENSITIVE 4X52 PAMPERS
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1€₇₅ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

40% EN AVANTAGE CARTE*

1€₀₅ L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,70€ SUR VOTRE CARTE

SERVIETTES MAXI CONFORT SUPER X16 VANIA
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



12€₇₉ L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 2,55€

-80%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LESSIVE PODS + UNSTOPPABLES TOUCH OF LENOR 26D 4 EN 1 ARIEL[®]
515 g - 24,83 € le kg
Par 2 (1,03 kg) : 15,34 € au lieu de 25,58 €
14,89 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



12+4 OFFERTS AANGEBODEN

Okay

ADAPT
DE DASSIPLANE[®] PRATIQUE PLUS-DURABLE

8€₃₉ LE PACK DE 16

ESSUIE-TOUT ADAPT BLANC X12 OKAY + 4 rouleaux offerts
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



7€₉₀ L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 2,52€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

CAPSULES LAVE-VAISSELLE ABSOLU TOUT EN 1 X28 SUN[®]
420 g - 18,81 € le kg
Par 2 (840 g) : 10,42 € au lieu de 15,80 €
12,40 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

